MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1409/2023 Em 25 de maio de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /\4unícipal
Rua São Bento, 887.

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 5212/2023 de 25/05/2023 17:19
Documento: Correspondência Recebida no 5212/2023
Interessado: PREFEnURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENT'E LE(ilSLAllVO

Senhor Presidente

Requerimento Ro 365/2023 - Emanoel Sponton

nossa estima e consideração.
Gratos pela atenção, renovamos os protestos de